Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
ESTRATTORE PER PERNI A SFERA
Articolo
Descrizione
BGS1813-23 ESTRATTORE PERNI A SFERA 23MM 1
BGS1813-28 ESTRATTORE PERNI A SFERA 28MM 1
BGS1813-34 ESTRATTORE PERNI A SFERA 34MM 1
Caratteristiche
 • per dislocare/spingere il giunto a sfera dalle gambe dell'asse, dai bracci di comando e dagli stabilizzatori
• particolarmente indicati per operazioni in spazi ristretti
• idonei unicamente per snodi chiusi o giunti con foro centrale
• BGS 1812-23:
- larghezza 23 mm
- altezza 55 mm
- specialmente per BMW E39 e MB W210
• BGS 1812-28:
- larghezza 28 mm
- altezza 55 mm
- specialmente per Audi A4, A6, A8, VW Passat etc., Opel Movano, MB W203
• BGS 1812-34:
- larghezza 34 mm
- altezza 55 mm
- specialmente per VW LT from 1996, Mercedes Sprinter dal 1995, VW T4 etc